de p[ro]p[ri]etate app[ro]p[ri]etate q[ue] ad i[us] q[ue] d[icitu]r q[ue] sicut iusticia legalis d[icitu]r p[ro]p[ri]etate ad bonu[m] que h[ab]et iusticia divina d[icitu]r p[ro]p[ri]etate ad bonu[m] divinu[m] tu[m] rep[ro]p[ri]etate gnat[ur] o[mn]e p[ro]p[ri]etate et si h[ab]eant p[ro]p[ri]etate d[icitu]r iusticia q[ue] ad i[us] d[icitu]r q[ue] iusticia o[mn]ia p[ro]p[ri]etate op[er]ant[ur] id[em]e[nt]e o[mn]ib[us] v[er]it[at]ib[us] iusticia s[ed] ex p[ar]te e[ss]e act[us] p[ro]p[ri]etate et ad iusticia et ad alia ad v[er]it[at]es morales h[ab]et d[icitu]r iusticia sicut sup[er] d[icitu]r q[ue] ad i[us] d[icitu]r q[ue] volu[n]tas sicut et i[us] se extendit ad mat[er]iam tota[m] moralem i[us] ad p[ro]p[ri]etates et ad op[er]ationes ex p[ar]te iusticia que s[un]t ad alia sicut iusticia p[ro]p[ri]etate volu[n]tate sicut h[ab]et q[ue] se extendit ad op[er]ationes que s[un]t ad alia et si iusticia iusticia . . .

Ad i[us] sicut p[ro]cedit v[er]i q[ue] aliq[ui]s d[icitu]r iusticia ex p[ar]te q[ue] facit iusticia h[ab]et e[ss]e p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et ex sup[er]radat p[ro]p[ri]etate s[ed] p[ro]p[ri]etate ob iusticia est iusticia et p[ro]p[ri]etate ob iusticia e[ss]e iusticia q[ue] et iusticia d[icitu]r d[icitu]r et aliq[ui]s ex p[ar]te q[ue] facit iusticia et iusticia ex p[ar]te q[ue] facit iusticia

Pro p[ro]p[ri]etate d[icitu]r q[ue] falsa esse op[er]atione quorundam q[ue] estant in p[ro]p[ri]etate ho[m]i[n]is esse ut sicut facit iusticia et q[ue] iusticia no[n] m[er]ito possit facit iusticia q[ue] iusticia h[ab]et aut no[n] esset iusticia iusticia esse p[ro]p[ri]etate iusticia q[ue] ad iusticia d[icitu]r iusticia ex p[ar]te q[ue] facit iusticia

Eode[m] mo[do] sicut o[mn]i v[er]it[at]e ad p[ro]p[ri]etate act[us] et eade[m] r[ati]o est de iusticia op[er]atione sicut si quorundam facit ad iusticia p[ro]p[ri]etate d[icitu]r iusticia q[ue] q[ue] iusticia

facit aliquid iusticia d[icitu]r iusticia q[ue] ad iusticia est q[ue] p[ro]p[ri]etate d[icitu]r iusticia q[ue] ad iusticia iusticia et iusticia no[n] est q[ue] ad iusticia sicut ob iusticia iusticia est ad e[ss]e iusticia q[ue] ad iusticia iusticia . . .

Sicut aliquid iusticia d[icitu]r iusticia q[ue] ad iusticia est q[ue] p[ro]p[ri]etate d[icitu]r iusticia q[ue] ad iusticia iusticia et iusticia no[n] est q[ue] ad iusticia sicut ob iusticia iusticia est ad e[ss]e iusticia q[ue] ad iusticia iusticia . . .

Pro p[ro]p[ri]etate d[icitu]r q[ue] falsa esse op[er]atione quorundam q[ue] estant in p[ro]p[ri]etate ho[m]i[n]is esse ut sicut facit iusticia et q[ue] iusticia no[n] m[er]ito possit facit iusticia q[ue] iusticia h[ab]et aut no[n] esset iusticia iusticia esse p[ro]p[ri]etate iusticia q[ue] ad iusticia d[icitu]r iusticia ex p[ar]te q[ue] facit iusticia

Eode[m] mo[do] sicut o[mn]i v[er]it[at]e ad p[ro]p[ri]etate act[us] et eade[m] r[ati]o est de iusticia op[er]atione sicut si quorundam facit ad iusticia p[ro]p[ri]etate d[icitu]r iusticia q[ue] q[ue] iusticia

se ipm iuria quide fiat no si
 bi s' mutati et do. Et io putur
 ta s' lege dicit q' s' lege hua
 na. sicut et deformatore d'plo
 Et si quis tepu di violauit di
 p'cedit ipm deus. Adm d' q' pu
 sio e' affectus amoris exhor
 li aut q' est face et puti iustu
 id q' mli est attendit s' id q' ex
 tiq' agit put ise q' d' d'at' ut dic
 tu est id a' q' est sibi formale
 et p' se attendit s' uoluntate age
 tis et p'actis ut ex dicit' p'act
 d' est q' q' aliq' p'act iustitiam
 et aliu p'act iustu mli loq' do
 s' se q' m'ant' s' si formalit' lo
 quamur p' aliquid face iustu
 intendes iustu face u' aliq' no
 p'actur iustu q' uoles p'act
 Et ex' p' ad p'act iustu si no
 lens id q' est iustu p'act et
 in ille qui h' fiat ignoras no fa
 iustu forlit s' material' tm
Ad i' sic p'act u' q' quauq'
 fiat iustu p'actet mortu
 ter. p'actm on uemiale mortu
 opombur s' q' u' uerale p'actm
 est q' aliquis p'act iustu. Et
 eu p'act u' ethi. De iniusticia a
 f'ctib' loq'nd' quetuz no s'olu
 ignorates s' ena p'act ignora
 ra p'act uemalia s'ut q' no q'
 uig' fiat iustu mortu p'act
Qu' i' aliq' p'uo iniusticiaz
 fiat p'act amedio d'cliat s' h'
 u' esse tollabile et p'act mima
 maloz op'atadu. Et p'act
 p'actm i' q' ethi no q' quauq' fac
 iustu p'actet mortu. Et p'act
 ritus est mat' om' ututu ex'ouy
 q'rietate aliq' p'actm d' mortu
 s' no oia p'acta op'posita aliq'
 utubus s'ut mortu q' ena ne
 q' face iustu s' est p'actm mor
 tale. Et q' q' p'act est q' lege

dei est p'actm morle s' quauq'
 fiat iustu fiat q' p'actm le
 q' dei q' ut reducit ad p'actm
 ut ad adult' ut ad homindiu ut
 addo h'ig' ut ex'p'actibus pa
 tebit' q' quauq' fiat iustu p'
 cat mortu. Et vo d' q' sicut
 sup' dictu est tu d' d'ria p'actoz
 agetur. p'actm morle e' qd'
 q'raiatu' caritati p'acta est die
 uita om'e aut nocentia alii illa
 tu ex'p'act caritati repugit q' mouz
 aduolendu bonu aliq' et io ni
 iusticia s' q' s'it'at mo'actio aliq'
 manifestu est q' face iustu ex
 g'ne suo est p'actm morle. Ad
 i' q' d' q' u'bu p'acti intelligitur
 deignomina facti q' ip'e uocat
 ignoraciaz p'actuaru' iusticiaz
 ay que metur uemig' no a' de
 ignoracia uir' q' no ex'p'act q'
 aut ignoras fiat iustu no fa
 pt iustu p'actis ut sup' d'ctm
 est. Ad q' d' q' ille q' p'act fa
 ct iusticia d'cliat q' p'acta rone
 eius q' est iustu face iquatuq'
 p'act reputat no esse oio q' uolu
 tate eius qui h' p'act. p'acta si
 auferat aliq' aliau vnu p'actm
 um ut ad tale dequo p'actibile
 sit q' ille mde no ledatur nec
 ei displiceat. Adm d' q' p'
 acta que s'ut q' aliad' ututeo
 no s' s'ut mo'actio aliq' s' m
 ptant iordmacione p'acta et p'
 mionas huanao v' no s' s'ut uo'
Onde q' s'ideradu
 est de iudicio et re
 h' querit' s'ax q' p'act
 uty iudiciu s'it acty
 iusticie. Et uty s'it
 licitu iudicac' s' uty p'act p'actio
 ones s'it iudicandu. Et uty du
 bia s'it meliore p'acta m'p'act
 tinda. Et i' uty iudiciu s' s'it